

آمریکا بیش از ۶۰ راکت بر میدان هوایی ارتش سوریه شلیک کرد



ایالات متحده آمریکا یک میدان هوایی ارتش رژیم سوریه را هدف حمله موشکی قرار داد. آمریکا گفته که این حمله در انتقام از حمله احتمالی با گاز سمی در سوریه صورت گرفت که ۸۶ تن را به شمول کودکان کشت. از قرار معلوم شماری در این حمله کشته و زخمی شده اند. روسیه این حمله آمریکا را به

صورت گرفته است. این اولین بار است که ایالات متحده آمریکا بر قطعات حکومت سوریه حمله مستقیم کرده است. اردوی آمریکا تا حال بر مبارزه علیه ملیشه های جهادگرای «دولت اسلامی» یا داعش تمرکز داشت. راکت ها از کشتی های جنگی آمریکایی از شرق بحیره مدیترانه پر تاب شده اند. ساعت ۲ و ۴۵ دقیقه صبح روز جمعه میدان هوایی نظامی «شعیرات» هدف شلیک ۵۹ راکت از نوع «توماهاک» قرار گرفت. با این حمله، هواپیماها، خط «رون وی» یا خط نشست و پرواز و همچنان ذخیره گاه مواد سوخت طیاره ها هدف قرار گرفتند. ترامپ گفته است که این حمله هوایی به منظور دفاع از منافع ملی ایالات متحده آمریکا انجام شده است. به قول وی میدان هوایی که هدف حمله قرار گرفته، همان پایگاهی است که سه شنبه گذشته حمله با گاز سمی به شهر خان شیخون آمریکا گفت که این حمله هوایی به دستور وی از آنجا صورت گرفته بود. (دویچه وله)

بزرگترین خرید تسلیحاتی هند از اسرائیل

اسرائیل حدود دو میلیارد دالر اسلحه و تکنولوژی تسلیحاتی پیشرفته به هند می فروشد. دو کشور به این معامله «بزرگترین قرارداد دفاعی» نام داده اند. قرارداد تسلیحاتی بزرگی که میان دولت هند و شرکت اسرائیلی «ایروسپیس» امضا شده بود، به مرحله اجرایی می رسد. طبق این قرارداد که حدود ۲ میلیارد دالر ارزش دارد، هند از اسرائیل یک سیستم دفاعی پیشرفته شامل موشک های میان برد زمین به هوا خریداری می کند. این قرارداد بسته های حاوی تکنولوژی ارتباطات را نیز در بر می گیرد. در گفتگوها فرانسه نیز در این معامله «بزرگترین قرارداد دفاعی در تاریخ اسلحه سازی اسرائیل» به شمار می رود. اسرائیل همچنین یک سیستم دفاع موشک های دوربرد زمین به هوا است و در اولین نوا هوایمابر نیروی دریایی هند نصب می شود. نوا مزبور در دست تولید است. در ماه های گذشته دولت هند از کمپانی های خارجی دعوت کرده است که بیش از پیش در عرصه دفاعی هند سرمایه گذاری کنند. (دویچه وله)



آخرین مرحله خلع سلاح کامل استقلال طلبان باسک

سازمان رهایی بخش باسک (اتا) تمام سلاح های خود را تحویل می دهد. این سازمان که برای استقلال و جدایی از اسپانیا و فرانسه مبارزه می کند، از ۶ سال پیش یکبار مسلحانه را کنار گذاشته است. سازمان یزیمینی مبارزان استقلال باسک (اتا) تأیید کرده است که از روز شنبه تمام سلاح های خود را به دولت اسپانیا تحویل می دهد. آخرین مورد از عملیات تروریستی سازمان، اتا، سوئد به یک مأمور پولیس بود که در فرانسه به قتل رسید. در سال های گذشته بسیاری از سران و کارهای این سازمان بزرگ دستگیر شدند. (دویچه وله)

راندن لاری به داخل فروشگاه در استکهلم سه کشته برجا گذاشت

رسانه های سویدن گفته اند یک لاری به داخل فروشگاه در استکهلم، پایتخت سویدن رانده و در جریان این حادثه سه نفر کشته شدند. سازمان اطلاعاتی سویدن از این حادثه به عنوان اقدامی عمدی نام برده است. گزارش ها از شنیده شدن صدای تیراندازی حکایت دارد. پولیس سویدن گفته شماری هم در این حادثه مجروح شده اند. این حادثه در یکی از خیابان های اصلی که محل گذر عابران پیاده است، اتفاق افتاده. در حال حاضر پولیس بخشی از مرکز شهر را مسدود کرده است. گزارش شده که پولیس با این حادثه همانند یک حمله احتمالی تروریستی برخورد کرده است. براساس گزارش ها دود غلیظی از محل حادثه به هوا برخاسته است. تصاویر ویدیویی منطقی این شرکت ها در مقابل این کمک مالی، از امتیازاتی در کسب مجوزهای دولتی برخوردار شدند. (بی بی سی)



دادگاه وارث سامسونگ در کوریای جنوبی آغاز شد

دادگاه رسیدگی به اتهامات لی جانگ یونگ، وارث شرکت سامسونگ آغاز شده است. رشوه، اختلاس، شهادت دروغ و جعل اسناد برای پنهان ساختن مدارک رشوه گیری از جمله اتهامات وارده به لی جانگ یونگ هستند. اتهاماتی که منجر به استیضاح پارک گوئن های، رئیس جمهور سابق این کشور شد. لی جانگ یونگ اتهامات خود در رابطه با اختلاس و شهادت دروغ را رد کرده است. آقای لی که به «ولیدهد سامسونگ» مشهور است، به پرداخت حدود ۴۰ میلیون دالر رشوه به یکی از دوستان رئیس جمهور سابق کوریای جنوبی متهم است. آقای لی و شرکت سامسونگ می گویند هیچ عملکرد نادرستی نداشته اند. این شرکت متهم است که به سازمان های غیرانتفاعی تحت مدیریت چاکی سون-سیل، یکی از معتمدان رئیس جمهور پاریک گوئن-های، پول اهدا کرده است. خانم پارک به ظن تبانی با خانم چوی، بازداشت شده است. گفته می شود که خانم پارک که این دوست قدیمی خود را در دفتر ریاست جمهوری به کار گماشته بود از شرکت ها و موسسات تجاری و مالی عمده کوریای جنوبی مبالغی را برای استفاده در یک بنیاد خیریه مورد حمایت خود دریافت کرد. این شرکت ها در مقابل این کمک مالی، از امتیازاتی در کسب مجوزهای دولتی برخوردار شدند. (بی بی سی)

تویتر از دولت آمریکا شکایت کرد

شبکه اجتماعی تویتر از دولت آمریکا شکایت کرده است. علت شکایت آن است که وزارت امنیت داخلی آمریکا می خواست تویتر را برای افشای اطلاعات کاربران زیر فشار بگذارد. در شکایت نامه ای که روز پنجشنبه به دادگاهی در سان فرانسیسکو ارائه شده، آمده است که وزارت امنیت ملی آمریکا می خواست بداند چه کسی پشت سر یک صفحه تویتری قرار دارد که در آن به طور مرتب به دونالد ترامپ حمله می شود. اکانت کاربری مورد نظر اواخر ماه جنوری گذشته با شناسه کاربری ناشناسی به نام «@ALT_USCIS» آغاز به کار کرده است. این اکانت تویتری کاربران را به مقاومت در برابر سیاست های ترامپ و قبل از همه سیاست های مهاجرتی او فرامی خواند. تویتر می گوید نمی خواهد اطلاعات کاربری مربوط به این صفحه را افشا کند. در شکایت شبکه تویتر گفته شده اقدام دولت آمریکا عملی غیرقانونی علیه آزادی بیان شهروندان است. شبکه پیام کوتاه تویتر هم زمان با استفاده از یک پرتره دونالد ترامپ یک اکانت تبلیغاتی در جاپان باز کرده که بیش از ۲۷ میلیون دنبال کننده دارد. مدیران تویتر می گویند این اقدام تنها کمین بازاریابی و فقط به جاپان منحصر است. (دویچه وله)

زنی که در حمله لندن به رودخانه تیمز افتاد در گذشت

پولیس بریتانیا اعلام کرد زنی که در جریان حمله لندن به رودخانه تیمز سقوط کرده بود، بر اثر شدت جراحات درگذشت. آندریا کریستیا، زن ۲۱ ساله اهل رومانیا که همراه دوست پسر خود برای تعطیلات به لندن آمده بود، پنجمین قربانی حمله وستمینستر است که در روز ۲۲ مارچ اتفاق افتاد. خانواده خانم کریستیا با صدور بیانیه ای مرگ او را در صبح روز پنجشنبه «پس از دو هفته جنگیدن برای زندگی» تأیید کرده اند. گفته می شود که آندریا پورتاز، دوست پسر آندریا کریستیا که پای او در جریان حمله لندن شکسته است، قصد داشته در این سفر از آندریا خواستگاری کند. صادق خان، شهردار لندن گفته است که از شنیدن خبر مرگ آندریا کریستیا «عمیقاً متاثر» شده است. خانم کریستیا بعد از اینکه خالد مسعود، عامل حمله لندن، با موتر به میان جمعیت بر روی پست وست مینستر رفت، به رودخانه تیمز سقوط کرد. پس از این عملیات روی پل، خالد مسعود از موتر پیاده شد و به مقابل پارلمان رفت و یک مأمور پولیس را به ضرب چاقو زد. این حادثه در آوریل ۲۰۱۶ میلادی رخ داد. (بی بی سی)

آمار گلزنی مسی بهتر از فصل گذشته

رقابت های لالیگا باقی مانده است. او فصل گذشته ۲۶ گل به ثمر رساند اما اکنون ۲۷ گل است. مسی همچنین رکورد گلزنی اش را برابر سویا بهبود بخشید. او توانست با پیراهن بارسلونا بیست و نهمین گلش را در ۳۰ بازی مقابل سویا به ثمر برساند. ستاره ارژنتینی در بازی های خانگی ۲۳ گل را وارد دروازه این تیم کرده است. بهترین آمار مسی در گلزنی برابر تیم های حاضر در لالیگا مقابل سویا به ثبت رسیده است.

مارسلو به رکورد دی استفانو رسید

جام اروپا و جام جهانی باشگاه های جهان به دست آورد. بازیکن مادرید در اغلب بازی های سفید پوشان نقش تعیین کننده ای داشته است. او با وجود این که یک مدافع محسوب می شود، ۲۷ گل برای تیمش به ثمر رسانده است. مدافع برازیلی دومین بازیکن با رکورد بیشترین بازی در میان بازیکنان تیم فعلی مادرید است. در تیم فعلی، سرخیو راموس با ۵۰۹ بازی از او بالاتر است. چالش بعدی مارسلو شکستن رکورد روبرتو کارلوس، مدافع پیشین مادرید است. کارلوس برازیلی ۵۳۶ بار برای سفید پوشان به میدان رفت. البته در تاریخ باشگاه بازیکنان دیگری نیز هستند که رکوردهای بالاتری از دی استفانو، مارسلو، راموس و کارلوس داشته باشند.

شکست بوستون در لیگ NBA

در بازی مهم دیگر شیکاگو بولز با نتیجه ۱۰۲ بر ۹۰ فیلادلفیا سونی سیکنسز را از پیشرو برداشت. در این بازی جیمی باتلر با کسب ۱۹ امتیاز و انجام ۱۰ ریباند و ۱۰ پاس منجر به گل ترپیل دابل کرد. این چهارمین ترپیل دابل در دوران کار حرفه ای باتلر بود. دایان وید به دلیل شکستگی آرنج دست راست در این بازی حضور نداشت. نتایج دیگر بازی های بامداد دیروز: ایندیانا پیسرز ۱۰۴-۸۹ برولکین نتز ۱۰۷ اورلاندو میجک ۱۱۵-برولکین نتز ۱۰۳ واشنگتن ویزاردز ۱۰۶-نیویورک نیکس ۱۰۳

پیشنهاد عجیب باتیستوتا به مسی

باتیستوتا درباره جانشین احتمالی ادگاردو بانوسا در تیم ملی اظهار کرد: دیگو پابلو سیمونه روزی سرمربی تیم ملی خواهد شد. او امیدوار است شرایط کمی بهتر شود. خورخه سامپائولی سرمربی خوبی است اما نمی دانم می تواند هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد یا نه.



اینستا: برای فتح لالیگا باید رئال مادرید را شکست دهیم

هافبک بارسلونا معتقد است برای قهرمانی در لالیگا باید رئال مادرید را در سانتیاگو برنابئو شکست دهند. به نقل از آس، بارسلونا چهارشنبه شب در هفته سی ام لالیگا با سه گل سویا را شکست داد. آندرس اینیستا پس از بازی گفت: بازی کردن پس از فیفا دی کمی سخت است، به خصوص در ماه تعیین کننده اپریل. نتایج در این ماه اهمیت زیادی دارد. همه آماده هستیم و باید به بهترین نحو بازی های خود را به پایان برسانیم. درخشانی را به پایان برسانیم. هافبک بارسلونا در ادامه افزود: قهرمانی مان در لالیگا تنها وابسته به ال کلاسیکو نیست، چون شرایط هر بازی متفاوت است و ممکن است اتفاقات عجیبی در برخی از دیدارها رخ دهد. به عنوان مثال رئال مادرید برابر لاس پالاماس مساوی کرد و ما مقابل دیورتیولاکرونیا شکست خوردیم. باید هر بازی را همچون فینال دانست و برای پیروزی در آن جنگید. اگر می خواهیم فاتح لالیگا شویم، باید حتما در سانتیاگو برنابئو رئال مادرید را شکست دهیم. لوئیس سوارس گل نخست بازی را با ضربه قیچی برگردان به ثمر رساند. اینیستا درباره مهاجم ارگونتهای گفت: او مهاجم فوق العاده ای است و توانایی هایش مثال زدنی است.

سیمونه: به تساوی در نوکمپ بیش تر افتخار می کنم تا پیروزی های اخیر مان در برنابئو



سرمربی لاتزیو در سانتیاگو برنابئو می دانم که به نقل از آس، لاتزیو مادرید شنبه عصر در هفته سی و یکم لالیگا در سانتیاگو برنابئو به مصاف رئال مادرید می رود. دیگو پابلو سیمونه در نشست خبری پیش از بازی در رابطه با سه برده اخیر تیمش در برنابئو گفت: به تنها چیزی که افتخار می کنم تساوی در نوکمپ در سال ۲۰۱۴ بود نه به پیروزی های اخیر مان در برنابئو. سرمربی لاتزیو مادرید درباره سرخیو راموس اظهار کرد: او برای فوتبال اسپانیا اهمیت زیادی دارد. تلاش خواهیم کرد تا اجازه ندیم از توانایی های تهاجمی اش استفاده کند. سیمونه در مورد ترکیب رئال مادرید گفت: در انتظار مادرید تهاجمی هستیم که ما را تحت فشار قرار دهد. تصور می کنم ۳-۳ و ایسکو در این بازی حضور داشته باشد.



سرمربی رئال مادرید اعلام کرد که از ادامه حضورش در این تیم خبر نداد و تنها می داند تا پایان فصل هدایت تیم مادریدی را بر عهده خواهد داشت. به نقل از آس، رئال مادرید شنبه عصر در هفته سی و یکم لالیگا در سانتیاگو برنابئو به مصاف اتلتیکو مادرید می رود. زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی گفت: نقش هواداران در این بازی حساس مهم و اساسی است. البته همیشه حضورشان اهمیت دارد. هواداران پیش از همیشه از ما حمایت خواهند کرد. آن ها نیز به همراه ما بازی خواهند کرد. سرمربی رئال مادرید افزود: بازی آسان نخواهد بود. نمی دانم حریف چگونه بازی خواهد کرد. برای من بازی خودمان اهمیت دارد. اتلتیکو خواهد گذاشت به آسانی کار کنیم. باید دید شرایط بازی چگونه پیش خواهد رفت. زیدان افزود: همه از خط دفاعی اتلتیکو صحبت می کنند. اتلتیکو خوب دفاع می کند اما تنها این ویژگی را ندارد. در سال های اخیر در مالکیت توپ بهتر شده اند، خوب دفاع و حمله می کنند. می دانم چگونه بازی کنند. تلاش می کنم آن ها را تحت فشار قرار دهیم. سرمربی فرانسوی رئال درباره بازیکنان اصلی تیمش گفت: ۹ بازی پیش رو داریم. برای من همه بازیکنان مهم هستند. تنها BBC اهمیت ندارند. آن ها نیز می دانند یک گروه و یک تیم مهم هستند و همه اهمیت دارند.

توهین خامس رودریگس به زیدان

جا ختم نشده بود. دوربین های «ورزش چهار» توهین رودریگس به زیدان را فاش کردند. هافبک کلمبیایی زمانی که تابلو تعویض را دید و متوجه تعویض شد پس از گفتن یک جمله توهین آمیز به سرمربی فرانسوی اش گفت: «جازه نمی دهد کامل بازی کنم». زیدان در نشست خبری پس از بازی درباره عصیانیت رودریگس گفت: منطقی است که عصبانیت شود. او زیاد تعویض می شود با این حال مشکلی با او ندارم. از خامس رضایت دارم.

حرکت جنجالی ایگواین در دیدار برابر ناپولی

مهاجم یوونتوس پس از گلزنی برابر ناپولی حرکت جنجالی انجام داد. یوونتوس در این هفته دوباره برابر ناپولی قرار گرفت و با وجود شکست توانست به فینال کوبا ایتالیا صعود کند. تیم تورینی هدفمین فینال خود را تجربه خواهد کرد و رسیدن به ایسن فینال را مدیون گونزالو ایگواین خواهد بود. مهاجم پیشین ناپولی هر دو گل یوونتوس را به ثمر رساند تا بازی سه بر دو شود و یوونتوس به خاطر گل زده بیشتر در خانه حریف به دیدار